
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СОРОКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

(МАОУ СОРОКИНСКАЯ СОШ №3) 

 

 

ПРИКАЗ  

 

30 августа 2019 г.                                                                                                 № 131-од                        

с. Большое Сорокино 

 

Об утверждении стабильного 

расписания уроков  

МАОУ Сорокинской СОШ №3 

на 2019-2020 учебный год 

  

В целях выполнения учебного плана на 2019-2020 учебный год,  

п р и к а з ы в а ю: 

Утвердить стабильное расписание уроков МАОУ Сорокинской СОШ №3 

согласно приложению 1 (приложение 1 на 1 л., в 1 экз.); 

 

 

 

 

Директор                                                                                                   В.В. Сальникова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу МАОУ Сорокинской СОШ №3 

от 30.08.2019 №131-од 

Стабильное расписание уроков МАОУ Сорокинской СОШ №3 на 2019-2020 учебный год   

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

П
о

н
ед

ел
ьн

и
к 

 

  

Чтение  английский Русский Русский Русский Математика  Информат  Химия География Астрономия Английский 

Русский Русский  Математ Математика  Литература Русский  Алгебра  Информат Русский Англ.язык Общество 

Окр.мир Математика Музыка Окр.мир  биология Немецкий Русский Физ-ра Немецкий Информатика Общество  

Музыка  Литерат Литерат Англ/инфоз Математика История География Немецкий  Алгебра Русский Физ-ра 

«логикоум» Заним. инф. Окр.мир Кодв/англ Английский Биология Литерат Немецкий История Алгебра Биология 

 Хореография  Англ/хореог  Физ-ра ИЗО Немецкий Русский Физика Физ-ра История  

  Хореог/англ   Театр на анг Физ-ра  Технология Литература  Биолог э.к.  

     Шахматы    Физик э.к   

В
то

р
н

и
к 

   

Математика Математика  Русский Русский Русский Английский  Английский Алгебра История Геометрия География 

Русский Физ-ра  Математ Математика  Математика Русский Английский География Геометрия Литература Физика 

Чтение  Русский  Физ-раи Литература  Английский Литература Русский История Английский География Литература 

ЦДТ -кружк Окр.мир ИЗО изо География Математика Геометрия Английский Информатика Литература Алгебра 

Шашки  Юн. дезайн «ГЕОбум» Физ-ра Музыка География  История Литература Русский Физ-ра Литература 

Физ-ра  Музыка   Театр на анг Грамотейка/нем Физ-ра География  ИЗО Английский История Русский 

       Агропоколение Юн. медик Технология Информатика  

        Биология э.к   

С
р

ед
а 

 

  

Математ Английский  Англ (1п) Русский Русский Математика Музыка Биология  Физ-ра Общество  Английский  

Русский Математика  Русский Математика  Математика Русский Алгебра  История Химия Английский История 

Литер  Русский  Математ Литература  Литература  Русский Немецкий  Геометрия Алгебра  Алгебра Геометрия 

Витаминки Физ-ра  Технология Англ/шашк Технология  Литература  Алгебра  География  Немецкий Обж  Геометрия 

Физ-ра  Грамотей (1) Литерат Шашки/англ История  География  Английский  Геометрия Биология История Химия 

 Литература  Англ (2п) Физ-ра  Изо Немецкий  Хореография  Общество Литература  Физ-ра Технология 

  Кодвард (2)   общество  Музыка  География  Физ-ра 

       Физ-ра Шахматы    

Ч
ет

ве
р

г 

  

Математ Математика  Русский Русский Русский Английский  Геометрия Биология Физика Общество  Мхк 

Русский Физ-ра «Инфозн» Математика  Математика Русский ИЗО Химия  Геометрия Русский Обж 

Физ-ра  Русский  Физ-ра Технология  Литература  Математика Русский Английский История Литература Алгебра 

Мы вместе Литература Литература Музыка  Технология Литература Общество Алгебра Английский  Физика Русский 

технология Кодвардс(2) Грамот (1) Геом.мазаика Физ-ра История Физ-ра Русский Химия  Геометрия Литература 

    Нем/театр Физ-ра Технологий  Физика Общ э.к. Химия  Биология э.к. 

    Театр/нем Музыка Технология ОБЖ Биология Биология  Химия э.к. 

      Шахматы  Юн.мед Физ-ра Физ-ра  

       Шахматы  3Dмодел/медиа   

П
ят

н
и

ц
а 

  

окр.мир Русский  Русский ОРКСЭ Русский Математика Физика Алгебра  Алгебра Мхк Английский 

Русский Литература  Математ Русский Математика Русский История  Физика Общество Английский Алгебра 

Математ Окр.мир Окр.мир Литература  История Английский Русский Литература Физ-ра Физика Общество п.к. 

Изо  Технология  Мы классн Окр.мир  Английский Физ-ра Физика  Технология Русский э.к. Алгебра История п.к. 

 «Ты и Я»  «Команда УХ Физ-ра Технология Литература  Английский Математика э.к. Общество э.к. Физ-ра 

 ИЗО   Физ-ра Нем/кодвардс Технология Робот/фин.гр Физ-ра Обж   

    Шахматы  Физ-ра Прав. грам Информ э.к.   

 


